HENRICVS, hoc nomine quoq; primus Austrie marchio, qui & orientalis, cum fratrib. Lupoldo & Sigehardo, Austrie marchā partitus, & demū superstes fratrib. ducta Schuandehilde quadā, solus rerū potiē. Itaq; cū imperio postea obsequiū detrectaret, ab Henrico Cesare proscriptus fuit; & iterū in gratiā receptus, cū diui Colomanni martyrīs (q; tum in Austria passus erat) corpus honorī ^{Austrie mar-}
^{chao proscri-}
^{ptus ab impe-}
^{rio.} fice in regia sua Melicēsi, unā cū Popiōe Treuirēsi, ppatriuo, & Me gingaudo Halberstadēsi, episcopis sarcophago condidisset. haud multo pōst superos reliqt, in eodē Medelico uel Melico sepultus.

ALBERTVS hoc nomine secundus, et Henrici superioris filius, ducta Adelhaide quadam uxore, à Cunrado secundo Austriae siue orientalis marchio constituitur. Qui rebus praeclarè aduersus Hungaros gestis, magnā ulterioris Austriae portionem feudo ab imperio suscepit, anno Salutis M X L V I I I . Is Cunonem Boioariæ ducē ab imperio proscriptum, liberaliter exulem tenuit: quorum obiit Dux 1059. Marchio uero, 1056.

ARNESTVS, hoc nomine primus, Romanī imperij miles appellatus, quod limitē aduersus Hūgaros fortiter & fideliter tueretur: ob quæ merita & patrīcio episcopatum Laureacensis Iuuauien ^{Austrie mar-}
^{chao miles im-}
^{perij appellata-}
sis & Patauiēsis ab Henrico quarto Cæsare donatus est, anno 1058. ^{tus.} & quadraginta postea regalib. in ulteriori Austria prædijs. Qui cū Henrico quarto aduersus Saxonas suppetias ferret, in acie fortiter ^{Vlterior Au-}
^{stria accedit} occubuit, anno Salutis 1075. Cuius cadauer relatū in Austrā, ab uxore Mechtilde, aucto cōditorio Melicensi honorificè illatum est. Atque hunc in multis prærogatiis uetustioribus, Comitem mar-
^{chæ Ostenriche denominari aduerti.}

LUPOLDVS hoc nomine in hac stirpe secundus, Arnesti superioris frater germanus, cum Frouuiza uxore, & filia Iuditha, in Melicensi cōditorio adscriptus cernitur.

LUPOLDVS hoc nomine tertius Arnesti filius, despōnsata sibi Itha Henrici tertij Cesaris filia, tribus bellis gestis enituit. Quorum primum aduersus Cunradum Morauiae marchionem pro limitibus habuit. In secundo, Salomoni Hungariae regi aduersus Bisce ^{Austrie mar-}
^{chao interfuit} ninos auxilio fuit. Tertium communib., cum cæteris Germaniæ ^{expeditioni} principibus, consilijs auspicijs cōp; aduersus Henricum quartum ges- sit. Quartam denique expeditionem in Asiam suscepit, antequam terra sancta re Gotofridus Bullonēsis terram sanctam recepisset: rebus humanis ciperetur ab exemptus est anno 1096. Itha coniuge quarto post mariti obitum anno Constantinopi decedente. Is est Lupoldus, cuius uxorem à fratre incestatam annales Austriae nugantur: ad quod & Volater ranus alludere uidetur, libro 29. Comment. urbanorum. Cuius se- pultura in Melicēsi itē regia cōditorio cōp; cernit. Quē locū is primus ^{Melicensis rex} Deo opt. max. fertur cōsecrassé, Sigeboldo q;piā abbate cōstituto: ^{gia in cœnobē} qd Calixtus pont. max. p̄sens dedicauit postea, anno M C XXII. ^{um commuta-} tur